Criado no SIPPAG, Impresso em: segunda, 24 de março de 2025 as 14:40. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 0606 - REITORIA/IFG, DE 24 DE MARÇO DE 2025

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás  (IFG),  nomeada  por  Decreto  Presidencial  de  5  de  outubro  de  2021,
publicado no Diário Oficial da União de 6/10/2021, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o que consta no Processo nº 23372.000556/2025-30,

RESOLVE:

Art. 1º Designar servidores para comporem a Comissão Eleitoral Central
da Comissão Permanente de Pessoal Docente (CPPD) 2025, conforme detalhamento a
seguir:

Nome Matrícula Função Cargo

DANYLLO DI GIORGIO
MARTINS DA MOTA 2904026 Presidente

Professor do Ensino
Básico, Técnico e
Tecnológico

SEBASTIAO GONCALVES LIMA
JUNIOR 2421927 Membro

Professor do Ensino
Básico, Técnico e
Tecnológico

DALMI ALVES ALCANTARA 1032939 Membro
Professor do Ensino
Básico, Técnico e
Tecnológico

ALEXANDER SEREJO SANTOS 1859830 Membro
Professor do Ensino
Básico, Técnico e
Tecnológico

FLAVIO ADALBERTO GOMES 1564497 Membro Analista de Tecnologia da
Informação

Publicação: Transparência Ativa em 24 de março de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ONEIDA CRISTINA GOMES BARCELOS IRIGON | Reitora

Data da Assinatura:
24 de março de 2025 as 14:14 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

https://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?pk=12431&ano=2025&numero=606&hash=43be6bc8af7ac994bd297d36f7f97b8e

Documento Digitalizado Público
Portaria nº 0606 - REITORIA/IFG, de 24 de março de 2025 Criar Comissao/Grupo Geral

Assunto: Portaria nº 0606 - REITORIA/IFG, de 24 de março de 2025 Criar Comissao/Grupo Geral
Assinado por: Marcia Souza

Tipo do Documento: Portaria
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Marcia Helena Divina Rodrigues de Souza, COORDENADOR(A) - FG0001 - REI-CSR, em 24/03/2025 14:41:10.

Este documento foi armazenado no SUAP em 24/03/2025. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifg.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

688100

6d3edbbf85

Cópia de documento digital impresso por Taua Assis (1048550) em 24/03/2025 15:45.

Página 1 de 1